catusautemD.InnocentiiPapaesecundi,iv.

Dat. die 10 augusti anno Domini 1133,

pontif. anno v.

XXII.

Concessio privilegiorum monialibus mona-

steri S. luliae Brixien. dioecesis ordinis

Cassinensis, cuius bona omnia confir-

mantur (1).

SUMMARIUM

Procemium. — Monasterii bona enumerantur

et confirmantur ;
— Illudque Apostolicas

Sedi subiectum fore declaratur; — Et ab-

batissae electionem ad solas moniales spe-

dare decernitur; — Cui construendi ec-

clesias et castella in locis monasterii

faeultatem concedit. — Illud liberum ab

omni omnino subiectione declaratur. —
Sacra a quolibuerit episcopo recipiendi ius

elargitur. — Solitae clausulae. — Inno-

centii PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scwptiones.

(1) Ex archiv. monasterii huius edidit Marga-

rinus, Bullar. Cassinen., par. n.
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Prooemiuni.

Monasteri) bona

enumeranlar et

conQrmaDtui
;

Innocentias episcopus servns servorum Dei, dilectae in

Cliristo filiae Constanliae abbalissae monasterii Do-

mini Salvatoris nostri, et Sanctae Iuliae virginis et

marlyris, quod Novum dicitur, et in civitale Brixiae

fundalum est, eiusque sororibus (ani praesentibus

quam fuliiris, in perpetuum.

Ex Aposlolicae Sedis auctoritate , in

qua, disponente Domino, conslituti su-

mus, omnibus Ecclesiis et praecipue illis,

quae ad ius et dominium beati Petri

pertinere noscuntur, debitores existimus,

ut eas et a pravorum hominum incursibus

defensemus, et sub pio sanctae Romanae
Ecclesiae gremio confovere euremus. Ideo-

que, carissima in Chrislo filia Constantina

abbatissa, tuis rationabilibus postulationi-

bus benignitale debita praebentes assen-

sum, Beatae Iuliae virginis ac martyris

monaslerium, cuius utique cura libi, for-

giente Domino, commissa est, quod vi-

delicet infra civilatem Brixianam anobilis

memoriae Ansa regina constat esse

constructum, Aposlolicae Sedis privilegio

communimus. Statuimus enim, ut quae-

cumque praedia, quascumque possessio-

nes, quaecumque bona ex munificentia

praefatae reginae, seu etiam ex largitione

illustris memoriae imperatorum, qui post

eam regni gubemacuìa susceperunt, vel

ab aliis fidelibus collata, idem monaste-

rium impraesentiarum iuste et legilime

possidet, aut in futurum concessione Pon-
tificum, liberalitate regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis iuslis modis,

praestante Domino, poterit adipisci, firma

tibi tuisque sororibus et his, quae vobis

in eadem religione successerint, et illibata